
4月17日(月) 4月20日(木)

豚丼 ハチミツパン

牛乳 牛乳

小松菜の生姜和え ミートオムレツ

きゃべつと厚揚げの味噌汁 ごぼうサラダ

0 麦入り野菜スープ

0 0

0 0

0 0

4月18日(火) 4月21日(金)

ごはん ごはん

牛乳 牛乳

めばるの野菜あんかけ ポークアリゾナステーキ

ほうれん草とえのきのお浸し 切干と野菜のマリネ

豚汁 ほうれん草の味噌汁

0 0

0 0

0 0

4月19日(水)

ミートソーススパゲティ

アシドミルク

きゃべつとツナのサラダ

オレンジ

0

0

0

0
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